АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.03.2025 № 40

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской

области от 09.10.2020 № 130 «Об утверждении Порядка и

сроков составления проекта бюджета муниципального

образования города Новоузенск Новоузенского

муниципального района Саратовской области»

В соответствии с требованиями статьи 184 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, администрация Новоузенского муниципального

района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области от 09.10.2020 № 130 «Об

утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета

муниципального образования города Новоузенск Новоузенского

муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1. пункт 3.2 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.2. Проект бюджета муниципального образования составляется и

утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) и включает

в себя:

- перечень главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования и распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов

классификации расходов бюджета в составе ведомственной структуры

расходов бюджета муниципального образования;

- распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным

программам муниципального образования и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета;

 - распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования по целевым статьям (муниципальным программам

муниципального образования и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета;

- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств;

- объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации в очередном финансовом году;

- источники финансирования дефицита местного бюджета на очередной

финансовый год;

- верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1

января года, следующего за очередным финансовым годом, с указанием, в том

числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;

- иные показатели местного бюджета, установленные действующим

законодательством, муниципальным правовым актом представительного

органа муниципального образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Новоузенского муниципального района                               А.А. Опалько